CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ VỐN
Từ nguồn Quỹ “Hỗ trợ Thanh niên Khởi nghiệp”
Kính gửi: - Ban Chấp hành Tỉnh đoàn Tây Ninh
- Ban Quản lý điều hành vốn “Hỗ trợ Thanh niên khởi nghiệp”

	1. Họ và tên: ……………………………………………………
2. Ngày sinh: ………………………..  Giới tính: ……………..
3. Số CMND (CCCD): …………..…………...………………..

Ngày cấp: …………..………….. Nơi cấp: …………..………..
4. Thường trú tại: ………………………………………………

	5. Địa chỉ hiện nay: …………………………………………………………………….
…………………………………………………………………..……………………...

6. Điện thoại: …………………………………………………………………………..
7. Email: …………………………………………………………………………….....
8. Facebook: ……………………………………………………………………...........
9. Trình độ học vấn: …………………………………………….……………………..
10. Chuyên môn: ……………………………………………………………………….
11. Chức vụ, đơn vị: ……………………………………………….…………………..
12. Thành phần gia đình: ………………………………………………………………
13. Kinh nghiệm: ……………………………..………………….…………………….
14. Vai trò trong dự án:  ………………………………………….……………………

Tôi kính đề nghị Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Tây Ninh và Ban Quản lý điều hành vốn “Hỗ trợ thanh niên khởi nghiệp” xem xét hỗ trợ cho tôi số tiền: ……… đồng (bằng chữ: …….. …………..). Cụ thể:
- Lý do đề nghị: ………………………………………….………….……………
- Thời gian: ………………………………………….…………………………...
- Hình thức hoàn trả vốn: ………………………………………….……………
- Nếu được xem xét hỗ trợ vốn, hàng năm tôi sẽ trích ….% số tiền lãi thu được từ dự án để hỗ trợ cho công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi tại địa phương. Số tiền hỗ trợ hoạt động sẽ được thực hiện ………… tính từ khi được nhận hỗ trợ vốn.

- Hình thức xin hỗ trợ: Bảo lãnh.
- Hồ sơ gửi kèm gồm:

+ Đơn đề nghị hỗ trợ vốn.

+ Kế hoạch ……………………………………………………………………….
+ Bảng photo CMND.

Phần cam kết của người vay
Tôi xin cam kết:

· Chịu trách nhiệm về tính hợp pháp và tính chính xác của toàn bộ thông tin đã cung cấp trong dự án hỗ trợ vốn đính kèm và các đơn vị quản lý Quỹ Khởi nghiệp;
· Tuân thủ các Quy chế, quy định và chính sách hỗ trợ vốn của Quỹ Hỗ trợ Thanh niên Khởi nghiệp;

· Đảm bảo sử dụng vốn đúng mục đích, đúng với dự án kinh tế mà tôi đã trình bày;
· Thanh toán đầy đủ, đúng hạn toàn bộ só tiền được hỗ trợ cho Ban Quản lý điều hành vốn “Hỗ trợ Thanh niên Khởi nghiệp”.
Nếu làm sai với những gì đã cam kết, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn và Ban Quản lý điều hành vốn “Hỗ trợ Thanh niên Khởi nghiệp”.

	….., ngày……… tháng ……. năm ….
                                                                           Người đề nghị hỗ trợ
Xác nhận của tổ chức Đoàn (Hội) cấp xã: (viết tay ghi rõ thời gian và ý kiến của mình)
......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

….., ngày……… tháng ……. năm ….

Xác nhận của tổ chức Đoàn (Hội) cấp huyện: (viết tay ghi rõ thời gian và ý kiến của mình)
...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
                                         ………………….., ngày       tháng ……. năm ……….

Ảnh 4 x6